

MNH Consulting ApS

c/o Mads Nørby Hansen, Kronprinsensvej 25, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 10 10 69 66

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2016.

Mads Nørby Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

MNH Consulting ApS
c/o Mads Nørby Hansen
Kronprinsensvej 25
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 10 10 69 66
Stiftet: 13. januar 2003
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Mads Nørby Hansen

Revision

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at udøve virksomhed med handel og service, besiddelse af kapitalandele samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 157.459 mod 588.542 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 27.317 mod -50.798 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Det er foreslået, at udlodde udbytte til selskabets anpartshaver. Udbyttet udligner det ulovlige aktionærlån.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	157.459	588.542
1 Personaleomkostninger	-110.717	-411.489
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	0	-279.071
Driftsresultat	46.742	-102.018
Indtægter af kapitalandele	336.000	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	14.135
Andre finansielle indtægter	39.380	39.258
Nedskrivning af finansielle aktiver	-370.650	0
Øvrige finansielle omkostninger	-2.155	-2.173
Resultat før skat	49.317	-50.798
2 Skat af årets resultat	-22.000	0
Årets resultat	27.317	-50.798
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	49.900
Disponeret fra overført resultat	-172.683	-100.698
Disponeret i alt	27.317	-50.798

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	60.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.730.707	1.954.404
Tilgodehavende selskabsskat	0	22.000
Andre tilgodehavender	4.025	0
6 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	27.404	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.762.136</u>	<u>2.036.404</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>10.500</u>	<u>10.500</u>
Værdipapirer i alt	<u>10.500</u>	<u>10.500</u>
Likvide beholdninger	<u>2.388.306</u>	<u>2.429.952</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.160.942</u>	<u>4.476.856</u>
Aktiver i alt	<u>4.160.942</u>	<u>4.476.856</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	125.000	125.000
8 Overført resultat	3.819.682	3.992.365
9 Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	49.900
Egenkapital i alt	<u>4.144.682</u>	<u>4.167.265</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.000	16.000
Anden gæld	260	293.591
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>16.260</u>	<u>309.591</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>16.260</u>	<u>309.591</u>
Passiver i alt	<u>4.160.942</u>	<u>4.476.856</u>

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	110.345	410.255
Andre omkostninger til social sikring	372	500
Personalemkostninger i øvrigt	<u>0</u>	<u>734</u>
	<u>110.717</u>	<u>411.489</u>
2. Skat af årets resultat		
Regulering af tidligere års skat	<u>22.000</u>	<u>0</u>
	<u>22.000</u>	<u>0</u>
3. Immaterielle anlægsaktiver		<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. juli 2015		<u>1.953.509</u>
Kostpris 30. juni 2016		<u>1.953.509</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2015		1.953.509
Årets afskrivninger		<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2016		<u>1.953.509</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016		<u>0</u>

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. juli 2015		98.000
Kostpris 30. juni 2016		98.000
Af- og nedskrivninger 1. juli 2015		98.000
Af- og nedskrivninger 30. juni 2016		98.000
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016		0

5. Kapitalandele i associerede virksomheder

Kostpris 1. juli 2015	236.042	236.042
Kostpris 30. juni 2016	236.042	236.042
Nedskrivninger 1. juli 2015	-236.042	-236.042
Nedskrivninger 30. juni 2016	-236.042	-236.042
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	0	0

6. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret	Tilgodehaven- de i alt 30. juni 2016
Selskabsdeltagere	10,20 %	0	27.404

7. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. juli 2015	125.000	125.000
	125.000	125.000

Noter

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2015	3.992.365	4.093.063
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-172.683</u>	<u>-100.698</u>
	<u>3.819.682</u>	<u>3.992.365</u>
9. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2015	49.900	100.000
Udloddet udbytte	-49.900	-100.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>200.000</u>	<u>49.900</u>
	<u>200.000</u>	<u>49.900</u>
10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har stillet solidarisk selvskyldnerkaution over for Nordkranen A/S Ejendomsudviklingsselskab på DKK 210.000.		